
        
ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ САРМАН 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ  МУНИЦИПАЛЬ 

БЮДЖЕТ  ГОМУМИ БЕЛЕМ БИРҮ 

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ “АЕРЫМ ФӘННӘРНЕ 

ТИРӘНТЕН ӨЙРӘТҮЧЕ ҖӘЛИЛ БЕРЕНЧЕ 

ГОМУМИ УРТА БЕЛЕМ БИРҮ МӘКТӘБЕ” 

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЖАЛИЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 С 

УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ 

ПРЕДМЕТОВ» САРМАНОВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ 

ТАТАРСТАН 

БОЕРЫК  ПРИКАЗ 

   Лесная урамы, 25 йорт, Җәлил поселогы Сарман 

районы, РТ, 423368 

 ул.Лесная, д.25, п.г.т.Джалиль Сармановский 

муниципальный район, РТ,423368 

Тел.:(885559) 67614,  факс: (885559)67615,  Е-mail: dzalilsch1@mail.ru 

29.08.2024           № 120-о 

 

О предоставлении бесплатного питания 

На основании Постановления Испольнительного комитета Сармановского МР №363 от 

17.11.2023 г. “Об утверждении положения, порядка и установлении средней стоимости  

организации горячего питания обучающихся в муниципальных общеобразовательных 

учреждениях Сармановского муниципального района Республики Татарстан в 2024 году “, 

Приказываю: 

1. Внести в список на бесплатное питание следующих учеников: 

1) 1а - Сарамбаев Амир Маратович (отец мобилизованный) 

2) 1а – Насыров Ранальд Айнурович (отец мобилизованный) 

3) 1а – Чернышов Сергей Антонович (отец контрактник) 

4) 1б – Низамов Нияз  Ильнарович  (отец мобилизованный) 

5) 2а – Насыров Данил Айнурович  (отец мобилизованный) 

6) 2б – Ганиев Вильдан Русланович  (отец мобилизованный) 

7) 3а – Низамова Язиля Ильнаровна  (отец мобилизованный) 

8) 3в – Асылгараева Эльвина Ильнуровна( отец контрактник) 

9) 5а – Чернышова Анастасия Антоновна (отец контрактник) 

10) 6б – Двинянинов Евгений Артемович (отец контрактник) 

11) 6б – Шаймухаметов Ислам Русланович (отец мобилизованный) 

12) 7а -  Давкаев Илья Андреевич (отец военный) 

13) 7а – Дещеня-Стриж Аделина (отец погиб на СВО) 

14) 7а – Чернышова Анна Антоновна (отец контрактник) 

15) 8а – Хузин Радмил  Рузилевич  (отец мобилизованный) 

16) 8б – Сарамбаев Руслан Маратович  (отец мобилизованный) 

17) 7в – Комбарова Елизаветта Ивановна (ОВЗ, обучается по адаптированной 

образовательной программе) 

18) 7в – Гусманов Рамзан Русланович (ОВЗ, обучается по адаптированной 

образовательной программе) 

19) 3б – Исхаков Абдуллах Айдарович (ОВЗ, обучается по адаптированной 

образовательной программе) 

20) Горшкова Ангелина Алексеевна (семья в ТСЖ) 

 

2. Классным руководителям внести соответствующие изменения в «Табель по питанию». 

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на ЗДВР Мустафину Н.К. 

 

Директор школы:      Р.Р. Гильфанова  

 

С приказом ознакомлена: 

Мустафина Н.К. 

 

mailto:dzalilsch1@mail.ru

		2024-11-29T10:37:55+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЖАЛИЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ" САРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН




